保護者 様
国立大学法人
滋賀大学教育学部附属特別支援学校

校 長  世ノ一 善生
（公印省略)

学校見学会について（ご案内）

平素は本校教育に対して格別なご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、本校教育の概要を広く知っていただくことを目的としまして､本校教育に関心の
ある保護者や教員を対象とした「学校見学会」を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところと拝察いたしますが、ご参加の検討をお願いします。

記

１．開催日：令和８年１月２２日（木）

２．場 所：滋賀大学教育学部附属特別支援学校 体育館ほか

３．日 程：

      ※希望者（中学生）は高等部の生徒と交流ができます。

４．参加対象：全学年の保護者・教職員、小学５年生以上の児童生徒※

    ※保護者向けの説明のため児童生徒の参加は 5年生以上としています。

５．その他
・ご参加くださいます方は、別紙の参加申込書に必要事項を記入いただき、学
校を通じてお申し込みください。申し込み期日は各校園の担当者様にご確認
ください。
・お子様が参加される場合は、保護者と同様の日程になります。

     ・上靴をご持参ください。
     ・駐車場はありません。公共交通機関をご利用の上お越しください。

◆交通案内
 ◇JR湖西線を利用の場合
   唐崎駅下車 約 1500ｍ
 ◇JR琵琶湖線利用の場合
 ･膳所駅下車 京阪坂本行に乗車

   滋賀里駅下車 約 1000ｍ
  ･大津駅下車 江若バス堅田行に乗車
   際川バス停下車 約 500ｍ

 高等部 小学部・中学部

受付 ９:1５～ ９:３５ １０：１０～１０：３０

概要説明・参観 ９:３５～１０：３０※ １０：３０～１１：３０